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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Boken handlade om terrorism och vissa avsnitt i den behandlade också olika tillvägagångssätt att ta livet av människor; allt enligt vad Lehikoinen fått berättat för sig av Christer Pettersson.

Brevvännen ifråga var såsom Lehikoinen kommit fram till en i USA fängslad terrorist. Lehikoinen har själv sett i vart fall ett av breven som Christer Pettersson fått och också hört denne läsa (på engelska språket) någon mening ur brevet. Han kan dock inte minnas innebörden i det Christer Pettersson läste. Brevet handlade i huvudsak om mord och avrättningar, vilket fått Lehikoinen att tro att skrivaren, vars nationalitet är okänd för Lehikoinen, var en mördare. Lehikoinen såg aldrig Christer Pettersson skriva till mannen i USA, men tror dock att denne gjorde så.

Då Christer Pettersson diskuterade våld och terror, nämnde han ibland en terroristgrupp som han var imponerad av. Gruppens namn minns nu ej längre Lehikoinen, men det var någon känd som exempelvis tyske Bader-Mainhof eller italienska Röda Brigaderna. Några detaljer om vad Christer Pettersson såg hos den grupp han nämnde minns ej Lehikoinen.

Vid de tillfällen Christer Pettersson gratade med Lehikoinen om att starta en terroristgrupp, verkade han ta saken seriöst. Om han sedan var det har Lehikoinen svårt att bedömma.

Lehikoinen erbjöds plats i Christer Petterssons grupp och då detta skedde var de mycket försiktiga så att inga andra skulle höra, vilket de för övrigt var vid alla samtal om terrorism och våldshandlingar, varför Lehikoinen är rätt säker på att Christer Pettersson ej diskuterade dessa spörsmål med andra än honom.

Angående den tilltänkta gruppens idiologi, inriktning, konkreta mål för attacker, gruppens namn, antal medlemmar och gruppens samniansättning, uppgav Lehikoinen att han inte kan minnas att någon av de uppräknade frågorna diskuterades, liksom ej heller hur verksamheten skulle finansieras och hur gruppen skulle beväpnas.

• Ifylls com blankelten anvende som fortsettningsblad.

Ex 1: Till originalpärm li nr-tälld)
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